
 

 

 

 
 UCHWAŁA  Nr  IV/25/2024 

      RADY  POWIATU w RYPINIE 

     z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rypińskiego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530, z 2024 r. poz. 721) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2023, poz. 1102), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić miesięczne wynagrodzenie zasadnicze wraz z dodatkami dla Starosty Rypińskiego, 

jak niżej: 

1. wynagrodzenie zasadnicze -  10.250,00 zł, 

2. dodatek funkcyjny wg załącznika nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych – 

3.150,00 zł, 

3. dodatek specjalny w wysokości 30%  wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego łącznie  tj. 4.020,00 zł, 

4. ponadto Staroście przysługuje dodatek za wieloletnią pracę oraz nagrody jubileuszowe 

zgodnie z odrębnymi przepisami. 

 

§ 2.  Postanowienia uchwały mają zastosowanie do ustalania wysokości wynagrodzeń 

należnych od  7 maja 2024 r. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/265/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rypińskiego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Rypinie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządo-

wych czynności z zakresu prawa pracy wobec starosty, związane z nawiązaniem i rozwiąza-

niem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady powiatu, a pozostałe czynności - wyzna-

czona przez starostę osoba zastępująca lub sekretarz powiatu, z tym że wynagrodzenie starosty 

ustala rada powiatu, w drodze uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 


